
                                                 PROTOKÓŁ  Nr 6/2018 
                                                   Komisji Rewizyjnej 
                                             z dnia 17 lipca 2018 roku. 
 
 
W posiedzeniu według listy obecności udział wzięło 5 członków komisji. 
 
Do pkt. 1 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Skiba 
serdecznie witając wszystkich obecnych. 
Na wstępie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 5 
radnych, co wobec składu komisji wynoszącego 5osób stanowi kworum pozwalające 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Do pkt. 2 
 

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia porządku obrad, który został przyjęty 
jednomyślnie w brzmieniu jak niżej: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Realizacja  zarządzeń i uchwał za II kwartał 2018 roku. 
4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Do pkt. 3 
 

 W punkcie tym członkowie komisji analizowali realizację uchwał Rady Gminy 
Siedlec za II kw. br. Jak wynikało z otrzymanej przez radnych informacji Rada Gminy 
odbyła 3 sesje, na których podjęła 22 uchwały.  
 Zgodnie z art. 90 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
wszystkie uchwały były przekazywane organom sprawującym nadzór merytoryczny. 
Organem takim, z wyłączeniem spraw budżetowych, jest Wojewoda Wielkopolski, natomiast 
w zakresie spraw dotyczących budżetu – Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu 
Oddział w Lesznie. 
 Przepisy prawa miejscowego zawarte zostały w 4 uchwałach i zostały przesłane 
celem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
Dotyczyły one :  
- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Siedlec w 
obrębie działki nr 454/8 położonej w Żodyniu, 
- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w miejscowości Kopanica – działki nr 1381/1 oraz w Jaromierzu – działki nr 746, 
- zmiany uchwały Nr XXVII/199/09 Rady Gminy Siedlec z dnia 26 maja 2009 r.       w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od 
obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa, 
logopedy, doradcy, 
- podziału gminy Siedlec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
Powyższe uchwały zostały opublikowane.  



Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o finansach publicznych Rada 
Gminy Siedlec w ciągu Ii  kwartału br dokonała 3 zmiany  w uchwale Nr XLII/209/2017 Rady 
Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, oraz 
3 zmian WPF na lata 2018 – 2026. 
W dalszej części posiedzenia  dokonano analizy zarządzeń Wójta Gminy podjętych w II kw. 
2018 roku.  Z przedstawionej informacji wynikało, iż w tym okresie podjęto 27 zarządzeń, w 
tym 5 dotyczyły. zmian w uchwale budżetowej). 
Całościowe materiały dotyczące zagadnień stanowią załącznik do protokołu. 
 

Do pkt. 4 
 
 W punkcie tym przewodniczący komisji A. Skiba podniósł sprawę wynagrodzeń 
pracowników urzędu. Jak poinformował, ( z informacji jaka dociera) wynagrodzenie na 
stanowiskach urzędniczych, jest niesatysfakcjonujące. Prywatne firmy i korporacje mogą 
przebić samorządowe stawki bez większego problemu, przez co może dojść do straty 
pracowników. 
Tu jednogłośnie zdecydowano przedstawić  sprawę Wójtowi . 
 

 

  
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął posiedzenie. 
 
 
 

Protokołowała       PRZEWODNICZĄCY   KOMISJI 

    Inspektor 

           Jolanta  Żurek                              Andrzej       Skiba 

 
 

 


